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Office of the First Minister and Cabinet Office

Our ref: ATISN
Date: 26 May 2016

Dear ,

Request for Information — ATISN reference 10414

Llywodraeth Cymru
Welsh Government

Thank you for your request which was received by the Welsh Government on Thursday 26 April.
You asked for the following information:

1. How much in pounds have the Welsh Government buildings' restaurants in Llandudno
Junction, Aberystwyth and Cardiff had in subsidies in each of the last three years 2013-
2014, 2014-2015 and 2015-20167? and

2. How much each of the restaurants in (1) above have received in takings from customers in
each of the three years above?

Catering costs

Financial Year Cathays Park, Rhoddfa Padarn Sarn Mynach
Cardiff Aberystwyth Llandudno Junction
2013-14 £348 £47,148 £65,616
2014-15 -£41,822 £27,721 £53,416
2015-16 -£57,663 £30,376 £56,731

The Welsh Government has a single contract for the provision of catering services across its
estate. In recognition of the importance of supporting local and ethical sourcing and health and
wellbeing initiatives, this means a level of financial input is required to achieve these aims. Owing
to the size of the catering operation at the Cathays Park office, this location attracts a credit in
terms of the catering cost. This credit is then off-set against the overall catering costs for the all

locations in scope.

Sales
Financial Year Cathays Park, Rhoddfa Padarn Sarn Mynach
Cardiff Aberystwyth Llandudno Junction

2013-14 £257,199.61 £71,326.02 £47,047.57
2014-15 £260,762.05 £74,079.50 £55,391.03
2015-16 £263,584.53 £68,009.93 £52,860.82

£ Parc Cathays e Cathays Park

Q&A ‘E, E/l\JED\/[\)/IS\lOBg\é\I/_YR :HVPEESg(FzEE CaerdyddC-Fglgr?fjrilg CentralDepartments-FOI/DP@wales.gsi.gov.uk

!

Gwefan e website: www.cymru.gov.uk



file://HBA63/../../../../../../../../../../www.wales.gov.uk
mailto:davidpowell@dailypost.co.uk
mailto:davidpowell@dailypost.co.uk

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask for an
internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review
should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,

Cardiff,

CF10 3NQ

or

Email: FreedomOfinformationOfficer@wales.gsi.gov.uk

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information
Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office,
Woycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,

Cheshire,

SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has
been through our own internal review process.

Yours sincerely
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